- 1 -

津中医二附政发〔2021〕11号 签发人： 雒明池

关于修订《非科研项目论文版面费管理制度》

等制度的通知

各相关科室：

为加快建立现代医院管理制度，规范医院内部治理结构和权

力运行规则，根据医院制度修建工作要求，经 2021 年 3 月 1日

院长办公会审议通过，现针对《非科研项目论文版面费管理制

度》等科研类共计 5 项制度进行修订，请遵照执行。制度名称如

下：

1.非科研项目论文版面费管理制度

2.国家自然科学基金组织申报工作绩效奖励管理制度

    3.科技配套奖励制度

4.科研绩效奖励管理制度

5.科研项目差旅费管理制度

具体制度详见附件。

附件: 1.《非科研项目论文版面费管理制度》

2.《国家自然科学基金组织申报工作绩效奖励管理制

度》

          3.《科技配套奖励制度》

4.《科研绩效奖励管理制度》

5.《科研项目差旅费管理制度》

2021 年 3月 29日

天津中医药大学第二附属医院院长办公室     2021年 3月 29日印发

	文号
	发文标题
	Start